
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN PÚBLICA
PARA LA INSCRIPCIÓN DE PARTICIPANTES A LA RED DE TALLERES

LOCALES DE ESCRITURA

TOTAL DE INSCRITOS: 626

FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2026-02-12 10:08

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 1855 YESID VIANCHÁ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

2 3356 MARVAN SZEKELY HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

3 2852 ANA LOPEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

4 2493 ANA MARIA MORILLO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

5 2984
DAYRO JACOB MARTÍNEZ
DUARTE

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

6 2801 LUIS ALBERTO TACÁN GÓMEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

7 3118
LAURA VALENTINA RODRIGUEZ
SANTOS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

8 3185
LEIDY KATHERINE PARDO
ARIZA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

9 3300 JUAN CARLOS DUARTE GUEVARA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

10 3361 CAROLINA CAMELO JIMÉNEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

11 2579 OMAIRA ANDREA JOYA RINCON HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

12 1906 JOHN FONSECA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

13 1908
ELIO MAURICIO CAMPOS
MÉNDEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

14 1932 HAROLD DARAVIÑA LÓPEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

15 2748 SAMUEL DAVID CADENA DUARTE HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

16 2895 LUZ ADRIANA CUPITRA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

17 2750 MARIA BETANCOURT HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

18 3120
KAREN PAOLA CABARCAS
GONZÁLEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

19 1900
CRISTIAN CAMILO ARRIETA
HERNÁNDEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

20 2415 YAIR GUSTAVO MARTÍNEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

21 2983 SERGIO CLAVIJO ORTIZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

22 2920
MARÍA ALEJANDRA RODRÍGUEZ
VARGAS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

23 2973
JOSE GUILLERMO PAIVA
MURCIA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

24 2124
SULE DAMARIS SUAREZ
LEGUIZAMON

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

25 3018 CAMILO HERNANDEZ CORDOBA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

26 1816 DIANA PAOLA TOLEDO ANGEL
NO
HABILITADA

NO REALIZÓ EL CARGUE DE SU DOCUMENTO DE
IDENTIDAD EN LA PLATAFORMA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

27 2119 JUANITA PRIETO MACIA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

28 2350
CARLOS HUMBERTO RIVERA
BOTERO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

29 3325 JAMIE ANGIE HOWARD BERNAL HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

30 2618 MARÍA FERNANDA TOVAR ORTIZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

31 3127
DIANA ALEXANDRA PERICO
ORTIZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

32 1968 AUGUSTO RAMÍREZ FIGUEROA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

33 2278 FERNANDO CORZO GARAVITO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

34 1780 JOAQUÍN ANDRÉS RUEDA MUÑOZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

35 3174 JULIAN ANDRES GARCIA FINO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

36 1781
NASHLY DAYANARA RESTREPO
PACHÓN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

37 3408 OSCAR MAURICIO MORÁN GÓMEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

38 1808
OMAR AUGUSTO MARTÍNEZ
ORTIZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

39 2104
SERGIO DANYEL CORREA
CUELLAR

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

40 1786
LEONARDO MAURICIO
RODRÍGUEZ BERNAL

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

41 2099
BRYAN STEVEN GARCÍA
RAMÍREZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

42 1875 MARIA OBDULIA FULA IRIARTE HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

43 1783 ÁNGELA ROCÍO ROMERO PATIÑO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

44 3173 CINDY LUCIA CATONI MEJIAS HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

45 1917
ZAMIRA NATALIA ESCOBAR
MORA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

46 3414
KELLY JHOANA GONZÁLEZ
GONZÁLEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

47 2452 JUAN PABLO GARCÍA NARANJO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

48 2790
JUAN SEBASTIAN NAVARRETE
ALDANA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

49 1814
FREDY ANDRÉS VALBUENA
NUÑEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

50 2576 DANIEL PELÁEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

51 3400
JHOAN SEBASTIAN CANDELA
RODRIGUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

52 3399 NATALIA CUELLAR BARÓN HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

53 3362 CRISTIAN LEONARDO FORIGUA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

54 1797
PAOLA ANDREA BERMUDEZ
GOMEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

55 1823
YERSSON GIOVANNI PALMA
CAMERO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

56 1796 JORGE HERNANDEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

57 2698 CINDY GUERRERO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

58 1798 LORENA HERNANDEZ GUERRERO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

59 3291 HERNANDO ROMERO GUTIERREZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

60 3032 MELISA RESTREPO GÁLVEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

61 1801
WILLIAM CAMILO VARGAS
LOZANO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

62 2068 MIGUEL ÁNGEL GARCÍA PASCUA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

63 1803 CAROLINA ORJUELA GARZÓN HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

64 2941 MARÍA CAMILA SÁNCHEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

65 2120
MAYRA ALEJANDRA ALGARRA
GIL

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

66 3115 JESSICA NEVA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

67 2228 DAVID ANDRÉS SILVA MENESES HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

68 1914
HASBLEIBY SHACKIRA PEREZ
CORREA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

69 1819 CATALINA GALLO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

70 2573
JOHANN SEBASTIAN RICO
RICAURTE

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

71 2336
CARLOS ENRIQUE SERRANO
ROSERO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

72 2356
EDNA JASMIN OLARTE
MARTINEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

73 2657
LUZ STELLA VILLALOBOS
ROMERO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

74 1835 LAURA NIÑO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

75 2243
SAMUEL ESTEBAN SABOGAL
BERMÚDEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

76 2444
DANIEL ORLANDO CABALLERO
UBAQUE

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

77 1846 JHINA LUZ GÓMEZ VILLERA
NO
HABILITADA

NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA NO REGISTRA EL FRAGMENTO
LITERARIO DE SU AUTORÍA

78 3248 EDUARDO TAPIAS DUQUE HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

79 2754 MARIANA POSADA LINARES HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

80 1975
DANIELA FERNANDA SANTOS
CASTRO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

81 1877 IVONNE LIZETH LÓPEZ LÓPEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

82 1869 MONICA ESCOBAR ROMERO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

83 3110 LORENA CARDOZO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

84 1870
LUIS ANDERSON OSORIO
GONZÁLEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

85 1881 HENANDO BANDERA RICO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

86 1857 LAURA TORRALBA LEURO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

87 2763
CLAUDIA PATRICIA MEDINA
ALVARADO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

88 2143 DANIEL MUÑOZ GONZÁLEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

89 1861 LAURA PATRICIA MOYA SUAREZ
NO
HABILITADA

NO REALIZÓ EL CARGUE DE SU DOCUMENTO DE
IDENTIDAD EN LA PLATAFORMA.

90 2312
JEISSON MANUEL LOTE
RAMÍREZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

91 1874 INÉS LÓPEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

92 2628
FLOR DE LIBIA TORRES
GARCÌA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

93 2613 RAQUEL SOFIA ROJAS FUQUEN HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

94 2806 FABIO MALDONADO-VELOZA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

95 1879
DIEGO RAFAEL BONILLA
ASCANIO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

96 2134 RODOLFO LLANO VERA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

97 1885
MARTHA LILIANA SANCHEZ
CORTES

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

98 1883
FABIÁN ALBERTO ESPINEL
RONCANCIO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

99 1896 JOSE HERNANDEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

100 1882 JAIR VARGAS HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

101 1878 ALEJANDRO RODRÍGUEZ TORRES HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

102 3149
MARÍA NUBIA JIMÉNEZ
ESPINOSA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

103 1884
HANNA CATALINA RINCÓN
HERRERA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

104 1886 LUZ BETANCURT HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

105 1903
ROBERTH LEANDRO COLMENARES
RODRÍGUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

106 1890 JOHN AFANADOR ANDRADE HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

107 2234
VICTOR ALFONSO GAITAN
SEPULVEDA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

108 1889 JOSÉ ANTONIO REINA GUEVARA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

109 2570 JULIAN MORENO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

110 1894
ALBERTO JOS MERCADO
CANCHILA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

111 1895 JULIETH BARRERA TORRES HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

112 1891 KATHERINE GERENA BERMUDEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

113 1893 PAOLA CHACÓN HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

114 1899 SANTIAGO AGUILERA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

115 2083 FERNANDO PRIETO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

116 3289
CARLOS ANDRÉS SÁNCHEZ
BELTRÁN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

117 2843 JUAN PABLO RAMOS BEDOYA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

118 1902
CARLOS ARIEL SANCHEZ
FLORIAN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

119 1907 GERARDO GUACANEME HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

120 1909 PATRICIA JIMÉNEZ DOMÍNGUEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

121 2079
MARÍA VICTORIA CÓRDOBA
QUINTERO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

122 1910
JOSE NICOLAI CARDENAS
PULIDO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

123 1912 JENNYFER LOPEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

124 1943
OSCAR EDUARDO MOLINA
CASTRO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

125 3151
JUAN SEBASTIAN MORENO
RAIRAN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

126 1915
DAVID ANDRÉS IREGUI
DELGADO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

127 1916 REINALDO BERNAL CÁRDENAS HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

128 2960 CAMILO ANDRES BAEZ ROBAYO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

129 2038 ALIX VIVIANA BARBOSA PIRA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

130 2431
ANA CAROLINA PEREIRA
RESTREPO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

131 1919 MAYRA LORENA ERIRA DAZA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

132 2276 JUAN GABRIEL MORENO RUSSI HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

133 2004
KAMILIA ÁNGELA HNIDI
GONZÁLEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

134 1980
DANIELA ESPERANZA SIERRA
ROMERO

NO
HABILITADA

NO REALIZÓ EL CARGUE DE SU DOCUMENTO DE
IDENTIDAD EN LA PLATAFORMA.

135 1921
MARCELA ADRIANA ALFONSO
DUARTE

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

136 1922 GUSTAVO ALBERTO SALAS RADA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

137 2625
MANUEL RICARDO CORTÉS
RODRÍGUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

138 1945 NATALIA RINCÓN ORTIZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

139 1920
VALENTINO ENRIQUE RAMOS
DOMÍNGUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

140 1996 ANA MARIA SASTRE HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

141 1927
MARIO ARTURO PERAZA
RODRÍGUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

142 2845
ADRIANA MELINA CHAPARRO
SALCEDO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

143 3318 DENIRIS DAZA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

144 1971
RONAL ALFONSO ROSADO
PEINADO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

145 2611 DIANA VALLEJO NARVAEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

146 1940
CHRISTOPHER ALEXANDER
GONZÁLEZ GUERRERO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

147 1958 CINDY PAOLA TORRES SALAZAR HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

148 1929
CHRISTIAN ALEXIS PEDROZA
BELTRÁN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

149 2219 NELSON DARÍO CRUZ GARZÓN HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

150 2317
SANTIAGO DAVID AVILA
CORTES

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

151 1937 LEONEL ROSALES HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

152 2765
JHOAN SEBASTIÁN CHAVARRO
PARRA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

153 3006
MARÍA JOSÉ HERNANDEZ
PALACIOS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

154 1941 RAÚL DURÁN AYALA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

155 2851 NATALIA TORRES HERNÁNDEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

156 1950
GERMÁN DAVID VANEGAS
MÉNDEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

157 1954 JOSÉ DE JESÚS JIMÉNEZ DÍAZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

158 1953
JORGE ALEXANDER RINCON
ROMERO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

159 2311 YAZMIN BEATRIZ ROZO CANTOR HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

160 1970 EDNA RUTH VARGAS DÍAZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

161 1973 DIEGO RODRÍGUEZ SAZA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

162 2370
LEYDI LORENA CARVAJAL
HERNANDEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

163 1977 CAMILO URIBE HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

164 2397
PAOLA LIYIBETH ORTIZ
ZAMBRANO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

165 2030 CATERINE PEÑA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

166 1978 JULIETH CICUA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

167 2853
NATYKINTERO@GMAIL.COM
QUINTERO GAVIRIA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

168 2254 WILDER GARCÍA NIETO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

169 3338
DAVID FELIPE MARROQUÍN
RAMÍREZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

170 1993
JHON ALEXÁNDER MARTÍNEZ
NIÑO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

171 2386 JULIAN CORTES HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

172 1998 ANDRÉS MENA LASSO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

173 3040 SOL BAEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

174 2220 JUAN PABLO CRISTANCHO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

175 3276 JOHEL AGUILAR HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

176 3401
MARIA FERNANDA TORRES
RODRIGUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

177 2029
CRISTIAN ANDREI ORTEGA
PRIETO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

178 2133
DIANA KATHERINE CAMARGO
MENDOZA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

179 2048 CAROLINA TORO PÉREZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

180 2324 JAIME MONTEJO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

181 2230
IVONNE NATALIA BRIÑEZ
CABALLERO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

182 2072 TATIANA BUSTOS MARÍN HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

183 3015 CAROLINA LARA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

184 2084 JUAN MANUEL GUTIÉRREZ CRUZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

185 2085
JOHN MARIO MONTENEGRO
GALINDO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

186 2095 HERNANDO SORA JARAMILLO
NO
HABILITADA

NO REALIZÓ EL CARGUE DE SU DOCUMENTO DE
IDENTIDAD EN LA PLATAFORMA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

187 2310
JENNY ALEXSANDRA TORRES
AGUILAR

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

188 2240 NICOLÁS ALVARADO GARCÍA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

189 2117 DUGLAS GÓMEZ MONTAÑA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

190 2136
DIEGO ANDRÉS CASALLAS
HERRERA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

191 2141 SEBASTIÁN GONZÁLEZ MUÑOZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

192 2314
DIEGO ARMANDO COHECHA
CLAROS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

193 2364 YISETH PARÍS CORRALES HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

194 2159
JEISSON ARTURO MIRANDA
RAMIREZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

195 3384 DIEGO SÁNCHEZ CÓRDOBA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

196 2633
GILBERTH CAMILO CASTRO
BLANCO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

197 2201
ALISSON KATHERINE MELO
RODRIGUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA.

198 2210 ROSALBINA RUIZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

199 2222 SANTIAGO MARÍN HIGUERA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

200 2221
MANUEL SALVADOR ARIAS
CASAS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

201 2224 ESPERANZA DE LAVERDE HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS.

202 2245
CESAR MAURICIO HEREDIA
QUECAN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

203 2226 ELIZABETH RAMOS
NO
HABILITADA

NO CARGO EN LA PLATAFORMA EL DOCUMENTO DE
IDENTIDAD.

204 3430 ALEJANDRA GONZÁLEZ OSORIO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

205 3402
MAYRA ALEJANDRA LUGO
CAICEDO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

206 2244 PAULA BERNAL SAMUDIO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

207 2256 JOSE DAVID RUEDA GUTIERREZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

208 2424 IVÁN DARÍO BARRETO CAÑÓN HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

209 2246
LUIS FERNANDO MARTÍNEZ
PACHECO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

210 2247 JHON ERICK CABRA HERNÁNDEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

211 2253
JENNY LILIANA DURAN
CIFUENTES

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

212 2943
JUAN DE DIOS TAMAYO
VALDERRAMA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS.

213 2275
YURI ANDREA RODRÍGUEZ
GÓMEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

214 2610
PAULA ANDREA MORA
ESTUPIÑAN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

215 2277 RICARDO MORENO PRIETO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

216 3218
LUIS VICENTE MORENO
MATALLANA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

217 2308 NATALIA PACHECO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

218 2303 RUBÉN DARÍO ROJAS VEGA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

219 2304 ELENA GALINDO MORENO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

220 2744 LUIS ARLEY HOYOS PEÑA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

221 2307 PABLO CACERES PACHECO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

222 2423 ANA MARÍA AGUIRRE VARGAS HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

223 2309 PAUL BRITO RAMOS HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

224 2982
ANYELA CAROLINA ROMERO
RAMÍREZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

225 2323 DIEGO CARDONA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

226 2835 YURI JOHANA MONTAÑO PULIDO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

227 2325
MICHAEL GIORDANI TELLEZ
HERNÁNDEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

228 2327
SARAH MIRABAHI SIERRA
GALINDO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

229 2333
FRANCISCO JAVIER ZAMBRANO
CHAVES

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

230 2329 MARIANA ZALAMEA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

231 2617 DIANA MIREYA LEIVA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

232 2385
GLADYS STELLA BARACALDO
RODRÍGUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

233 2335 JUAN DAVID PRADA ROCHA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

234 2337 ANA MARIA CERON CACERES HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

235 2417
DAVID FRANCISCO DUEÑAS
PUENTES

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

236 3301 ANDREA GUATAVITA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

237 2343
CLAUDIA PATRICIA TRÓCHEZ
COLLAZOS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

238 2347
ÁNGELA CECILIA VANEGAS
SERRANO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

239 2348 LIDIA GALINDO MELO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

240 2349 FELIPE DÍAZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

241 2391
CAMILO ARTURO ACERO
CAMARGO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

242 2355
FRANCISCO FERNANDO MORALES
TOPAHUESO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

243 2357 CATALINA FERNANDEZ LUENGAS HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

244 2361
JULIETH ISABEL ALEMÁN
YEPES

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

245 2371
OLGA PATRICIA ARANGO
MARULANDA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

246 3012 MANOLO VILLOTA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

247 2384
ZURAMY DESIRET RODRÍGUEZ
RIOS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

248 2393 SUSANA ANGULO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

249 2404 HÉCTOR SUÁREZ APONTE HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

250 2405 ÁNGELA CORREA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

251 2605
JOHAN SEBASTIAN BAQUERO
ROZO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

252 3326 JUANA CASTRO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

253 2422 JAIME FONSECA SOSA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

254 3294
WILLIAM ANDRÉS TOVAR
NARIÑO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

255 3396
TATIANA MARCELA GONZÁLEZ
GARCÍA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

256 3332 OMAR JIMENEZ VEGA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

257 2451
LEONARDO ANTONIO GUTIERREZ
URIBE

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

258 2454 EDUARDO ALIRIO MOJICA NAVA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

259 2455 FOLCO ZAFFALON HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

260 2461 JUAN SEBASTIÁN CASAS ORTIZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

261 2469
MICHAEL EDUARDO RAMIREZ
RINCON

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

262 2604 SANTIAGO ORTIZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

263 3336 VALENTINA LOSADA TRIANA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

264 2494 ALEJANDRO SILVA SÁNCHEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

265 2751
JUAN SEBASTIÁN DUQUE
MOSQUERA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

266 2583 OSCAR ALFREDO VELASCO MORA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

267 2586
SARA VIVIANA SÁENZ
BRIJALDO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

268 2575
HÉCTOR ÁNGEL RINCÓN
CAMARGO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

269 2969 JULIANA COY MENDEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

270 2578
MÓNICA ELVIRA RODRÍGUEZ
LÓPEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

271 2580 DANIEL FELIPE VARGAS PEREZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

272 3095 VALERY GARCIA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

273 2755 FABIO ROJAS JARAMILLO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

274 2637
ANDREA DEL PILAR MARTÍNEZ
CORREA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

275 3388 JORDI FIERRO SILVA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

276 2652 JUAN MANUEL JIMÉNEZ MATEUS HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

277 2612 SEBASTIÁN ÁNGEL HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

278 3029 ANIBAL SALCEDO GIRALDO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

279 2615 CAMILO ANDRÉS REINA GARCIA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

280 2616 ELIANA MEJÍA SOTO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

281 3187 KATHERINE GONZÁLEZ PARRA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

282 2756
NATALIA ALEJANDRA GARCÍA
PALENCIA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

283 2626
JEISSON ARTURO MIRANDA
RAMÍREZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

284 3227 DEMIAN GONZÁLEZ GÓMEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

285 2861
LUNA ISABELLA MORA
ALBARRACÍN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

286 2784 KATHERINE PARRADO MORALES HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

287 2620 ESTEBAN RODRIGUEZ DAZA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

288 2619
ANAFABIOLA RODRIGUEZ
TORRES

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA.

289 2860
CLARITZA VALENTINA LUGO
OLIVEROS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

290 2644
RAIANE VIVIAN ALBUQUERQUE
DE LIMA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

291 2624 ANTONIO REINA GUEVARA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

292 3031 DYLAN MORALES HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

293 2631 SILVIA SICARD HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

294 2638
MARIA ESPERANZA DÍAZ
FANDIÑO

NO
HABILITADA

EL DOCUMENTO QUE SUBE A LA PLATAFORMA NO
PERMITE VERIFICAR EL NÚMERO DE IDENTIDAD.

295 2635 KATHERYN ROJAS MAHECHA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

296 2639 JEIMMY BEDOYA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

297 2770
LUIS ANTONIO BELTRÁN
VARGAS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

298 3021
DAVID FERNEY QUINTERO
GUEVARA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

299 2647
KRISTIAN EDUARDO CUBILLOS
MORALES

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

300 2654
MELANY SULAY VANEGAS
QUEEMAN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

301 2660 PAOLA MÉNDEZ SUÁREZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

302 2664
LAURA JULIANA ROMERO
HERRERA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

303 2666 JEISSON YAGUARA QUIROGA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

304 2766 NICOLÁS MUÑOZ MORA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

305 2671
LESLY NATALIA SIERRA
CAICEDO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

306 2673 JHON JAIRO ROMAN DIAZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

307 2678 JUAN CORTÉS HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

308 2684
ALVARO JAVIER TAPIA
NARVÁEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

309 2919
MARÍA JOSÉ TATIANA
CUBILLOS RÍOS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

310 2687
VERONICA ANDREA CHAVES
MORALES

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

311 2695
JOHAJAN ARLEY SALCEDO
ALFONSO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

312 2693 GERMÁN DAVID RIVERA GÓMEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

313 2697
LADY NATALIA GUTIERREZ
TOVAR

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

314 2757
DANIEL FRANCISCO IZQUIERDO
ACOSTA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

315 2745 ANGELICA MARIA PEÑA GÓMEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

316 2746 NATHALIA MELO JIMENEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

317 3328
LAURA DANIELA GAITÁN
MORENO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

318 2764
JUAN DAVID AGUILAR
RODRÍGUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

319 2749 OMAR ANDRÉS ROJAS BRAVO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

320 3352 ALBERTO LOZADA SUÁREZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

321 2771 ALEJANDRA ARIAS TORRES HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

322 2882
NICOLAS ALBERTO GIRÓN
CHILITO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

323 2758 MIGUEL ANGEL CAPADOR NIÑO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

324 2759 SANTIAGO CALDERÓN HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

325 2762
LISED KATHERINE GARCÍA
ACERO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

326 2760
JAIRO EDISSON FORERO
BOHÓRQUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

327 2761 MIGUEL ÁNGEL SÁNCHEZ ZEA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

328 3314
ANGIE MILENA BELTRAN
MARTIN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

329 2768 VICTOR VARGAS HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

330 2996
FREDDY ENRIQUE CASTELLANOS
CRUZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

331 2779 MÓNICA LOMBO ESPINOSA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

332 2842 BRAYAN DANIEL OCHOA CALLE HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

333 2836 CARLOS SARMIENTO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

334 2791
ADRIANA ALEXANDRA BARRIOS
RODRÍGUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

335 2794 GLORIA AMPARO RICO BONILLA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

336 2795 PAULA CASTAÑEDA CÁRDENAS HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

337 2796 YULY ROJAS OYOLA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

338 3347 JOHAN ANDRÉS CORTÉS JAQUE HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

339 2961 LICSA MARÍA GÓMEZ GUARÍN HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

340 2805 JAIME ZÀRATE LEÒN
NO
HABILITADA

EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD QUE CARGA EN LA
PLATAFORMA NO PERMITE VERIFICAR SU NÚMERO
DE IDENTIFICACIÓN.

341 2808 SAMUEL EDUARO ARANGO HENAO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

342 2840 YULY RAMOS HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

343 2812
LENIN ALBERTO YEPEZ
JIMENEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

344 2823
SILVIA PATRICIA MALDONADO
COLLS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

345 2848 FIDEL ESLAVA BERNAL HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

346 2838
CAMILA ANDREA PARRA
HERNÁNDEZ

NO
HABILITADA

DOCUMENTO DE IDENTIDAD QUE CARGA EN LA
PLATAFORMA NO PERMITE VER EL NÚMERO DE
IDENTIDAD

347 3182 ALEJANDRO LAMUS DAZA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

348 3335 ANA MILENA SANABRIA DIAZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

349 2847
LEONEL CAMILO VALENCIA
RINCON

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

350 2915
JESED NICOLAS MARTINEZ
RAMIREZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

351 3368
MIGUEL ANGEL URREGO
RODRIGUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

352 2850 PAULA MARCELA JIMÉNEZ PÁEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

353 3008 MARIO BONILLA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

354 2856 JENNIFER MOLINA CALDERÓN HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

355 3322
DUVAN REYNERIO OCAMPO
PINZÓN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

356 3350
NENY NEREIDI RODRIGUEZ
RAMIREZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

357 2858 CARLOS CHÁVEZ BEDREGAL HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

358 2863
ALEXANDER EMILIO MADRIGAL
GARZÓN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

359 2868 FERNANDO HERNÁNDEZ PARADA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

360 2862 INGRID ROCIO ALVAREZ DÍAZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

361 3228
CRISTIAN FABIÁN LÓPEZ
ROMERO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

362 2864 LUZ YESENIA MENDEZ SANCHEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

363 3320
JENNIFER DEL PILAR
PALOMINO CAMELO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

364 2865 MARCELA ZAMBRANO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

365 2875 JOSE CASTILLA PARRA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

366 2878 CARMEN PINEDA NIÑO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

367 2925
FRANCISCO JOSE CABRERA
PERDOMO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

368 2899
GIOVANNY ALBERTO AMADO
LARROTA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

369 2880
FELIPE ALEJANDRO HERRERA
RUEDA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

370 3251 CAMILO PEREZ GARCÍA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

371 2891 JOSÉ ANDRÉS MONTAÑA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

372 3277
CARLOS EDUARDO CASTRO
VELÁSQUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

373 2908 ERIKA ROCÍO LEÓN BAQUERO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

374 2921 JOSE JEREZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

375 3267 ALEXANDER GARCIA CASALLAS HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

376 3341 DANIELA ACOSTA CELIS HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

377 2922 ANDRÉS NÚÑEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

378 3013 ZHARICK FERNÁNDEZ OCAMPO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

379 2923
LUISA FERNANDA ROMERO
MORENO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

380 2926 GERMÁN POLANCO MAYORGA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

381 2929
PABLO ENRIQUE PARRA
GRISALES

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

382 2928 ANA MARÍA TORRES GONZÁLEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

383 3428
CHRISTIAM ADOLFO CAICEDO
CASILIMAS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

384 2930 LILIA CARVAJAL AHUMADA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

385 2952
DIEGO ALEJANDRO MUÑOZ
ÁLVAREZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

386 3072 MANUELA URIBE JIMÉNEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

387 2940 EVER LEONEL ARIZA MARIN HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

388 2934 JULIÁN PÉREZ MUJICA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

389 3016
OSCAR MAURICIO MORENO
OCHOA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

390 2944
CINDY LORENA SÁNCHEZ
ALARCÓN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

391 3354 EMEL JOSE ROMO ROMERO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

392 2939
LÍA MARGARITA RODRÍGUEZ
PALACIO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

393 3003 ELIANA MÁRQUEZ GUZMÁN HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

394 2975 FRANZ LEANDRO REYES PEÑA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

395 2949
CONSUELO DEL PILAR LÓPEZ
MEDINA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

396 2945 MABIN ESTHER QUINTERO DIAZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

397 2942 MARTHA LUCÍA CASTRO SILVA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

398 2946 MAGDA RODRIGUEZ GARAY HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

399 2947
KAREN DANIELA CORTÉS
BARRERO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

400 2950 ANA GOMEZ CONTRERAS HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

401 2953
JHENNY ELENA ZAMBRANO
SIERRA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

402 3374 ISKA LOZANO RODRIGUEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

403 3358
NORMAN FRANZ GARCÍA
RODRÍGUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

404 3172 INÉS MOLINA BARBOSA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

405 2966
VÍCTOR ALFONSO OVELENCIO
BALLÉN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

406 3355
HERNÁN DARÍO LANCHEROS
SÁNCHEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

407 2970 EDUARDO BONCES HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

408 3113 JOHANNA UZURIAGA AGUILAR HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

409 2971 MARCELA LESMES HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

410 2972
JUAN FELIPE GONZALEZ
FANDIÑO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

411 2976
FABIAN CAMILO BAUTISTA
ACOSTA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

412 2977 JULIETA GUTIÉRREZ PARRA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

413 2978 RAÚL MORA NIÑO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

414 2980
LINA ALEJANDRA PARRA
MORENO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

415 2981 DANIEL AROCA ORTEGON HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

416 3345
MARCELO ESTEBAN CARDENAS
VASQUEZ

NO
HABILITADA

NO REALIZÓ EL CARGUE DEL DOCUMENTO DE
IDENTIDAD.

417 3406
MARIA CAROLINA OLANO
RAMIREZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

418 2989 NELSON JIMÉNEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

419 3313
YURI NATALIA TAMAYO
SÁNCHEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

420 3036 KELY VANESSA GUARÍN CASTRO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

421 2993 MARÍA LUISA SANÍN PEÑA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

422 2998 ANGY GALVIS HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

423 3196
MÓNICA ESTHER CASTELLANOS
GARZÓN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

424 3005
ROCIO DEL PILAR CAMPOS
TRUJILLO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

425 3004
JEFFERSON RODRIGUES DA
COSTA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

426 3061 DUBYS ALVAREZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

427 3007 ANDRÉS DUARTE HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

428 3011
MARTHA JUDITH NOGUERA
FONSECA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

429 3035 INGRID XIOMARA ARIZA ARIZA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

430 3090 MARCELA SAMPEDRO TORRES HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

431 3074 KAROL NATALIA GUZMÁN SILVA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

432 3022
ADRIANA PATRICIA CACERES
AMAYA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

433 3023 JACKELINE PÁEZ SALVADOR HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

434 3024 ANNY VEGA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

435 3025
MARIA EUGENIA RESTREPO
RAMÍREZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

436 3169 DIEGO ANDRÉS RUIZ SOTO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

437 3315
EDISON MAURICIO QUIROZ
CARRILLO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

438 3139 LAURA SOFIA PEREZ MADERA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

439 3046 FREDDY MELO ACOSTA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

440 3055
DIANA MARCELA GONZALEZ
NIÑO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

441 3058
LAURA MARCELA DOMINGUEZ
SANCHEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

442 3063 MADDALENA ZANARDI HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

443 3067
MARIA PATRICIA CUERVO
CUELLAR

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

444 3131
SERGIO ANDRES BARRETO
RONDON

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

445 3393 OLGA LUCÍA CORZO VELÁSQUEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

446 3070 HEIDY MONTENEGRO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

447 3078
DIEGO ALEJANDRO ALARCÓN
HERNÁNDEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

448 3075 LUNA MARTÍNEZ RODRÍGUEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

449 3144
NELSON ANDRÉS BURGOS
BOHÓRQUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

450 3076 FEDERICO BARAYA GALÁN HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

451 3083 HERNANDO CASTELLANOS SILVA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

452 3098 ROSA MARIN CANO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

453 3087 DANIEL ESCOBAR HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

454 3198
DAVID FERNEY CASTRO
FAJARDO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

455 3279 JULIÁN MEZA ROMERO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

456 3105 ALEJANDRO SANTANA PRIETO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

457 3111
SANDRA MILENA CASTELLANOS
PEREIRA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

458 3112 SANTIAGO GÓMEZ
NO
HABILITADA

NO RESIDE EN LA CIUDAD DE BOGOTÁ, ANOTA
COMO LUGAR DE RESIDENCIA MARINILLA
ANTIOQUIA.

459 3247 MICHELLE PAIBA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

460 3184
CARLOS FERNANDO LATORRE
SUÁREZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

461 3409 DIANA MARCELA ALZA RAMÍREZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

462 3160
NUBIA ELIZABETH LÓPEZ
TORRES

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

463 3263
CRISTIAN STEVENS BARÓN
DÍAZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

464 3119
CLAUDIA ANDREA SUÁREZ
RIVERA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

465 3392 MARLON MARÍN RAMOS HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

466 3360 JEFERSON ALBERTO GÓMEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

467 3312 JUAN SEBASTIAN SILVA YEPES HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

468 3138 MANUELA MARÍN GUTIÉRREZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

469 3316 MARCELA VARGAS MORA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

470 3122
MANUEL JULIÁN CLAVIJO
NEUTA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

471 3121
WILLIAM JAVIER VELÁSQUEZ
ESTEPA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

472 3310 MATEO BARRERA RODRÍGUEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

473 3281 LUÍS MIGUEL GUZMÁN ALBUJA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

474 3123 JENNY PATIÑO BAUTISTA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

475 3201
MARÍA FERNANDA CIFUENTES
TRUJILLO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

476 3171 PAULA DURAN HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

477 3133 MILEIDY HURTADO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

478 3179
EDGAR ENRIQUE FAJARDO
MACIAS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

479 3425 MÓNICA MÁRQUEZ RAMÍREZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

480 3195
FABIÁN ESTEBAN BARRAGÁN
ROMERO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

481 3126
CHRISTIAN CAMILO GARAVITO
GAVIRIA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

482 3229 CARLOS ARLEY SÁNCHEZ PEÑA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

483 3129 STEPHANIA BALLÉN VARGAS HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

484 3176 YOSSELIN HIGUITA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

485 3137
ESTEFANÍA ANGUEYRA
ARISTIZÁBAL

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

486 3270 LUIS MIGUEL RIVEROS LOAIZA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

487 3380
FABIÁN RICARDO PINZÓN
ZÁRATE

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

488 3373 ALEJANDRO SUÁREZ BELTRÁN HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

489 3135 ADRIANA ARCINIEGAS HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

490 3366
ANDRES MAURICIO VALENCIA
BLANCO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

491 3147 ANDRES CAMILO MORENO GOMEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

492 3136 DORA RESTREPO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

493 3191
ANA MARÍA GONZÁLEZ
CIFUENTES

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

494 3302 FANNY MÁRQUEZ GÓMEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

495 3140 J. MAURICIO CHAVES BUSTOS HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

496 3290
CLAUDIA YOLANDA COTE
ALDANA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

497 3148
GERMAN DAVID BARRERA
RIVERA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

498 3223 JUAN CAMILO VALERO LESMES HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

499 3145
SANDRA LUCILA GALARZA
CAÑÓN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

500 3168 JAIME TORRES PEÑA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

501 3305 JULIÁN ANDRÉS USECHE PICO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

502 3177 YESMIN VERA BARRIGA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

503 3343
JOHAN NICOLÁS SIZA
FIGUEROA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

504 3164 ANTHONY LOZANO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

505 3165 NANCY CASTAÑEDA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

506 3163
JOHAN SEBASTIÁN TRIVIÑO
SALINAS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

507 3288 TANIA LEÓN HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

508 3261 JOHN FERNANDO FORERO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

509 3175
PAULA ANDREA BENÍTEZ
GUERRA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

510 3264 CAROL NICOLLE JARABA GÓMEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

511 3180
DANIELA STEPHANIE SERNA
BELTRÁN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

512 3178
MARIA JOSE DOMINGUEZ
RODRIGUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

513 3398
CRISTIAN LEONARDO MARTÍNEZ
MOLANO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

514 3209
ANA ISABELLA LOMBO
RODRIGUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

515 3181
ANDREA NATALIA HURTADO
MÉNDEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

516 3217
LUISA FERNANDA VELÁSQUEZ
BERNAL

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

517 3334 VALENTINA SIERRA RIAÑO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

518 3197
JAVIER ALFONSO MARTÍNEZ
HUARTOS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

519 3265 JOHN ALEXANDER RUIZ LEON HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

520 3200
CARLOS ANDRÉS CARVAJAL
LUNA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

521 3383
MARÍA CRISTINA AVENDAÑO
CIRO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

522 3204
JULIO CESAR GARCIA
PEÑALOZA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

523 3258
NATALIA ANDREA ZULUAGA
ACEVEDO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

524 3379
DEISY PAOLA BALLESTEROS
REYES

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

525 3212
LILIAN ANDREA FORERO
BERMÚDEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

526 3205 JOHN PARRA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

527 3220
BORIS IVÁN PORTILLA
SOLARTE

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

528 3215
CLARA INÉS CUERVO
MONDRAGÓN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

529 3246 JULIAN EDUARDO ROA MORENO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

530 3284 PABLO MORALES RANGEL HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

531 3230
ANDRÉS MAURICIO GARCÍA
HERNÁNDEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

532 3250 YEIMY LORENA RINCÓN DÍAZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

533 3255 CAROLINA VALENCIA SÁNCHEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

534 3260
CRISTIAN MAURICIO ALDANA
LUNA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

535 3259 ANDREA ALAPE HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

536 3395 ANDRES MORENO GONZÁLEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

537 3262 MARISOL ACENDRA VELASCO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

538 3306
GINA NINELLY LARA
RODRÍGUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

539 3266
YENY ANGÉLICA PINZÓN
SARMIENTO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

540 3429 JOHNNY WINSTON HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

541 3324 CAMILO JOSÉ SALAS RODELO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

542 3272
RICHARD LEONARDO MEJÍA
CASAS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

543 3271 ALEJANDRA CABRA ROJAS HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

544 3273
ZAHIRAKHUNTY PINZÓN
DELGADO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

545 3287
OVEIMAR YAUDET PAYARES
RAMOS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

546 3274 MIGUEL ANGEL GONZALEZ NIÑO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

547 3346
JUAN SEBASTIAN PORRAS
PEREZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

548 3275
FABIAN RICARDO MARTINEZ
MURILLO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

549 3299 JAIME LORENZO ZÚÑIGA PÁEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

550 3278 EMILIO JOSÉ YUGÜE DURÁN HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

551 3280 SOFIA MELINA GAUTO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

552 3344 CAMILO ESPINOSA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

553 3282 DANIELA MARTINEZ ROSAS HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA



# CÓDIGO NOMBRE
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554 3337 ANGEL DAVID VEGA GALEANO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

555 3286 MARÍA DEL PILAR PEÑA REYES HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

556 3369 SINDY NATALIA MERA DELGADO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

557 3386 CESAR SANCHEZ VEGA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

558 3292 YENI ANDREA HENDES OSORIO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

559 3293
FRANCY ALEJANDRA GARCÍA
ECHEVERRY

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

560 3397 JUAN DAVID SOLER DAZA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

561 3295
MIGUEL ÁNGEL MUÑOZ
BENAVIDES

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

562 3298
NATALI ISABEL PRIETO
ZAMBRANO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

563 3296 DUVAN GÓMEZ HINCAPIÉ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

564 3297
BETSY ELVIRA BALESTRINI DE
HERNÁNDEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

565 3304
LUIS ALBERTO RODRÍGUEZ
GARCÍA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

566 3371 NICOLAS JAIMES CASTIBLANCO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

567 3308
HUGO ALBERTO BUITRAGO
MURILLO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

568 3311
MANUEL ANTONIO IREGUI
ROJAS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

569 3307 FABIÁN CAMILO ROZO VARGAS HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA



# CÓDIGO NOMBRE
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570 3309 LINA MARIA LEON VIRGUEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

571 3331 NICOLÁS SOLÓRZANO DURAN HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

572 3319 KAREN DANIELA PEÑA PARRA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

573 3317
EVAYELI MARY CRUZ MORA
ESCALANTE

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

574 3403 CAROLINA DÍAZ BERNAL HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

575 3415
JEIDI JIMENA SUAREZ
RODRÍGUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

576 3342
ALISON DANIELA TRIVIÑO
ANGARITA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

577 3367
KAREN JULIETH PIÑEROS
PIÑEROS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

578 3321 YURY PAOLA VIAFARA SÁNCHEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

579 3333 DANIELA SILVA SARMIENTO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

580 3323
SANTIAGO FERNÁNDEZ
GONZALEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

581 3330
PAULA ANDREA VELÁSQUEZ
TABA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

582 3329
MARÍA CONSUELO MOJICA
PERALTA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

583 3382 NICOLÁS RAMÍREZ DÍAZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

584 3340 TATIANA SAAVEDRA GÓMEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

585 3339 MARIA FERNANDA PINZÓN NIÑO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA
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586 3378 LUZ MARINA DÍAZ VALDERRAMA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

587 3421 YENIFER GONZALEZ AMELL HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

588 3363
CRISTIAN ALEJANDRO NOMELÍN
ROJAS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

589 3351
PEDRO MIGUEL YAZO
RODRÍGUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

590 3357 ERIKA DAVILA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

591 3349
MARIA DEL CARMEN GARZON
VALDES

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

592 3348 DAVID FELIPE GALLO CAYCEDO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

593 3364 KAREN WILCHES HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

594 3353 JUAN FELIPE IRIARTE FLOREZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

595 3375
DERLY KATHERINE DÍAZ
BOHÓRQUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

596 3359
MARTÍN ALEJANDRO CÉSPEDES
GIL

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

597 3411
PAULA ALEJANDRA LEÓN
GIRALDO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

598 3381 MARÍA TERESA FLÓREZ RICO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

599 3370 SLANYETH GIRON GOMEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

600 3365
FABIO ALEJANDRO FREYLE
PERPIÑAN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

601 3377 FELIPE PACHÓN CASTELLANOS HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA
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602 3391 MÓNICA FERRO VELA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

603 3405 LAURA ISABEL TURGA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

604 3387
SASKIA BEINUSZKA CAJAR
BRUN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

605 3376 JHOAN MORENO VARGAS HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

606 3407
CRISTIÁN CAMILO OSORIO
MOSQUERA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

607 3410
TANIA VANESSA RODRÍGUEZ
LOZANO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

608 3385
JEAN VALENTÍN CASTELLANOS
MANOSALVA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

609 3412
MIGUEL ÁNGEL HERNÁNDEZ
MARTÍNEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

610 3389 ALEJANDRA LEON HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

611 3394
ÁLVARO EDUARDO LEÓN
SÁNCHEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

612 3390
JUAN PABLO CORREA
GUTIÉRREZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

613 3416
MARÍA ANTONIA VILLACÍS
CERÓN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

614 3422
BRIGITTE ALEJANDRA SALCEDO
RIAÑO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

615 3420 DAVID OSWALDO BARATO GÁMEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

616 3418
DANIEL SEBASTIAN PARADA
BERNAL

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

617 3413 DAVID LEONARDO LARA PINEDA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA
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618 3417 LUCÍA SAUCEDO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

619 3404 MAURO JAVIER CHALA CAMACHO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

620 3423 NICOL PRIETO SILVA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

621 3419 SANTIAGO RUIZ TRUJILLO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

622 3424
KAREN YUREIDY ARAGÓN
ESCOBAR

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

MENOR DE EDAD REPRESENTADO POR TUTOR LEGAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 2870
CIELO ALBANY CEDEÑO
BOLAÑOS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

2 3327 ANA MARÍA ESCOBAR SANDOVAL HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

3 2859 ISABELLA SANTANA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

4 3426
CAMILO ERNESTO QUIÓNES
NEGRETE

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA


